



Orient Abrasives Limited

Ref No.: Orient/Stock Exch/Letter/110

6th September, 2018

The Dy. General Manager,
Corporate Relations & Services Dept.,
Bombay Stock Exchange Limited
Phirojsha Jeejibhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 023.

The Dy. Gen. Manager,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Corporate Relations Dept.,
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E),
Mumbai – 400 051.
Scrip Code: ORIENTABRA

Scrip Code: 504879

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement), Regulation, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of Newspaper Advertisements published on 4th September, 2018 and 5th September, 2018 regarding the Annual General Meeting of the Company for the Financial Year 2017-2018.

Kindly take this on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Orient Abrasives Limited

Bimal Parmar
Company Secretary

Encl: as above



ખાહેર નોટિસ

ઓરીએન્ટ અબ્રેસીવ્સ લિમિટેડ

CIN No.: L24299GJ1971PLC093248
 રજુ. ઓફિસ: GIDC ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા,
 પો રબ હર- ૩૬૦૫૭૭ (ગુજરાત).
 ટેલિ. નં. : +૯૧-૨૮૬-૨૨૨૨૭૮૮
 ફોન : +૯૧-૨૮૬-૨૨૨૨૭૧૯
 વેબસાઈટ: www.orientabrasives.com
 Investors Relations E-mail ID :
investor@oalmail.co.in

૪૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, સીમેન્ટ
 ઇ-વોટિંગ માધિલી અને વુક બંધની નોટિસ

આથી પાંચર આપવામાં આવે છે કે -

- ૧) કંપનીના સભ્યોની ૪૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) તા. ૧૩-૯-૧૮ની AGM નોટિસમાં ઘોષિત મુજબ મંચકીય કાર્યવાહી કરવા બોલિંગ ઈકે ઈન હોલ, સરકોટ હાઉસ નજીક, ચોપાટી, પાંચરબંદર, ગુજરાત-૩૬૦૫૭૫ ખાતે **બુધવાર, ૨૬-૯-૧૮ના બ. ૩.૩૦ ક.** યાજાશે.
- ૨) નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ માટેની કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ, ઈન્ટરએલીયા નોટિસ, ગ્રાસેકટરનો અહેવાલ, ૩૧-૩-૧૮ના પૂર્ણ થતા નાણાકીય વર્ષ માટે તેની પરના ઓડીટરના અહેવાલ સહિત ઓડીટ કરેલ નાણાકીય સ્ટેટમેન્ટ્સ, એટાચ્મેન્ટ્સ સ્વીચ અને પ્રોક્ષી ફોર્મ વિ. યસતુને આ સભ્યોને કુટીયરથી મોકલવામાં આવશે, જેઓના ઇ-મેઈલ સરનામાં ૧-૯-૧૮ના રોજ સુધી કંપની/રજીસ્ટ્રાર & ટ્રાન્સફર એજન્ટ સાથે નોંધાયેલા નથી અને ઈલેક્ટ્રોનિક મોડ (પ્રકાર) દ્વારા આ સભ્યોને ૪-૯-૧૮ના કંપનીના ટ્રીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સ/રજીસ્ટ્રાર & ટ્રાન્સફર એજન્ટ સાથે નોંધાયેલા હોય તેમને મોકલાશે.
- ૩) કંપની યારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને સેક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા (લોસ્ટીંગ ઓફીસિયલ એન્ડ ટ્રીકલોઝર રીકવરિયેશન) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ (લોસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ)ના રેગ્યુલેશન ૪૨ અનુચ્છ કંપનીના સભ્યોનું રજીસ્ટર અને ટ્રાન્સફર બુક્સ AGMના હેતુ માટે ગુરુવાર, ૨૦-૯-૧૮થી બુધવાર, ૨૬-૯-૧૮ (બંને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે અને કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ માટે બોર્ડ ઓફ ગ્રાસેકટરના દ્વારા ભલામણ કરાયેલ ટ્રીપોઝીટ મેમ્બરના લાયક સભ્યો નક્કી કરવાના હેતુ માટે 'રકોર્ડ ટેટ' તરીકે બુધવાર ૧૯-૯-૧૮ નક્કી કરેલ છે.
- ૪) કંપની યારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮, કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦, સમય સમયે સુધારા મુજબ અને લોસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સના નિયમ ૪૪ની જોગવાઈઓ સાથેના અનુચ્છમાં, કંપની AGMના સ્થળ સિવાય અન્ય સ્થળેથી તેઓના મતો આપવા સભ્યોને સમર્થનકારી બનાવવા ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સીસ્ટમ ("રીમોટ ઇ-વોટિંગ") દ્વારા, ૪૭મી AGM ખાતે વિચારણા કરનાર સુચિત કાર્યો પર મત આપવાના તેમના હક્ક વાસ્તવ માટે સભ્યોને સુવિધાની જોગવાઈ કરશે અને કે સદર સેન્ટલ ટ્રીપોઝીટરી સેક્યુરીટીઝ લિમિટેડ (CDSL) દ્વારા જોગવાઈ કરાશે.
- ૫) રીમોટ ઇ-વોટિંગ મુકત રવિવાર, ૨૩-૯-૧૮ના સ. ૯.૦૦ ક. શરૂ થશે અને મંગળવાર, ૨૫-૯-૧૮ના સોજ ૫.૦૦ ક. સમાપ્ત થશે. રીમોટ ઇ-વોટિંગ માં જુલ ત્યારબાદ વોટિંગ માટે CDSL દ્વારા નિરૂપવાઈ રહેશે.
- ૬) કોઈપણ શખ્સ, જે AGM નોટિસની ટ્રીસ્ટ કરવાની તારીખ પછી કંપનીના શેર સંપાદન કરશે અને કટઓફ તારીખ એટલે કે **બુધવાર, ૧૯-૯-૧૮**ના તારીકે શેર ધરાવતા હશે, તેઓ helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા investor@oalmail.co.in ખાતે વિનંતિ મોકલીને લોગઈન ID અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. એક જ શખ્સ અગાઉથી CDSL સાથે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે રજીસ્ટર હોય તો પછી મજીલ વુજર ID અને પાસવર્ડ મત આપવા માટે ઉપયોગ કરી શકશે. અકચર શેરબંધક દ્વારા મત અપાઈ જશે તો શેરબંધકને ત્યારબાદ ફેરફાર કરવાની પૂરવારની રહેશે નહીં.
- ૭) શખ્સ કે જેના નામ કટ-ઓફ ટેટના રોજ સભ્યોના રજીસ્ટરમાં અથવા ટ્રીપોઝીટરી દ્વારા મેઈન્ટેઈન કરેલા બેનીફીશીયલ એનર્સના રજીસ્ટરમાં રેકોર્ડ પર હશે તેઓ જ બેલ્ટ પેપર દ્વારા AGM ખાતે વોટિંગ તમ જ રીમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા હક્કદાર રહેશે.
- ૮) સભ્યો જેઓ AGMની અગાઉ રીમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમના વોટ (મત) કસ્ટ ધરાવતા હોય તેઓ AGMમાં હાજર રહી શકે છે, પરંતુ ફરીથી તેમનો મત આપવા હક્કદાર રહેશે નહીં. શેરબંધકને વિનંતી છે કે કૃપયા તેમના વોટ (મત) આપતા પહેલાં ૪૭મી AGMની નોટિસમાં નોટ નં. ૨૩ હેઠળ પ્રોન્ટ કરેલ સુચનાઓ વાંચી લે.
- ૯) બેલ્ટ પેપર દ્વારા વોટિંગ માટેની સુવિધા AGM ખાતે ઉપલબ્ધ રહેશે અને સભ્યો હાજર રહનારા સભ્યો જેઓએ તેમના મત રીમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા આપેલ નથી તેઓ બેલ્ટ પેપર દ્વારા સભ્યોમાં તેમનો હક્ક આપવા સમર્થ રહેશે.
- ૧૦) જો આપને કોઈપણ પૂછપરછ કરવી હોય અથવા ઇ-વોટિંગ અંગે કોઈ પ્રશ્નો હોય તો આપ ફોન-બેલી અસક ક્વેશ્ચન્સ (FAQs) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલ રીડર કરી શકો છો જે www.evotingindia.com, હેલ્પ ડેસ્કન હેઠળ ઉપલબ્ધ છે. અથવા લખો ઇમેઈલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- ૧૧) કંપનીએ વોચ અને સહભાગીથી સમજાય તેવી રીતમાં રીમોટ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા અને AGM ખાતે વોટિંગ પ્રક્રિયા સ્ક્રીનનાઈઝ કરવા સ્ક્રીનનાઈઝર તરીકે Ms. દીપ્તી ગોહિલ, પ્રક્ટીસીંગ કોર્પોરેશનની નિમણૂક કરેલ છે.
- ૧૨) સભ્યોએ કૃપયા નોંધ લેવી કે કંપનીની ૪૭મી AGMની નોટિસ સહિત વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ એટલે કે www.orientabrasives.com ઉપર અને CDSLની વેબસાઈટ www.evotingindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના હુકમ દ્વારા
 સહી/-
નિમલ પરમાર
 કંપની સેક્રેટરી
 સ્થળ : મુંબઈ
 તા. ૩-૯-૨૦૧૮

Orient Abrasives Limited
 CIN No.: L24299GJ1971PLC093248
 Regd. Office: B1DC Industrial Area,
 Porbandar - 360577 (Gujarat).
 Tel. No.: + 91- 286-2221788
 Fax: + 91-286-222719
 Website: www.orientabrasives.com
 Investors Relations E-mail ID:
 investor@oalmail.co.in

**NOTICE OF 47th ANNUAL GENERAL MEETING,
 REMOTE E-VOTING
 INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that:-

- The 47th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Wednesday, the 26th day of September, 2018, at 3:30 p.m.** at **Corporate Centre, Near Court House, Chhatrapati Sambhaji Maharaj Road, Porbandar - 360575.** In transit the business as set out in the AGM Notice dated 13 August 2018.
- The Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18, including the Auditor's Report, Audited Financial Statements including Director's Report thereon for the financial year ended 31 March 2018, Attendance Slip and Proxy Form, has been sent through courier to those members whose e-mail address are not registered with the Company Registrar & Transfer Agent on 1 September 2018 and through e-mail mode to those members whose e-mail address are registered with the Depository Participant (DP) Registrar & Transfer Agent on 4 September 2018.
- Pursuant to Section 31 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015 (Listing Regulations), the Register of Members and Transfer Books of the Company will remain closed from **Thursday, 20th September, 2018 to Wednesday, 26th September 2018** (both days inclusive). In the purpose of AGM and the Company has fixed **Wednesday, 26th September, 2018** as "Record Date" for the purpose of determining the members eligible to receive dividend recommended by the Board of Directors for the Financial Year 2017-2018.
- In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 23 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the 47th AGM, by electronic voting system enabling the members to cast their votes from a place other than venue of the AGM (remote e-voting) and that the same is provided by Central Depository Securities Limited (CDSL).
- The remote e-voting period will commence from **Sunday, 23rd September 2018 at 10:00 a.m.** and shall end on **Wednesday, 26th September, 2018 at 5:00 p.m.** The remote e-voting module shall be installed by CDSL, for voting thereafter.
- Any person who acquires shares of the Company after the date of dispatch of the AGM Notice and holds shares as of the cut-off date of **Wednesday, 19th September, 2018**, may obtain the e-governance ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdsl.com or investor@oalmail.co.in. However, if a person is already registered with CDSL, the remote e-voting ID (containing User ID and Password) can be used for casting vote. Once the vote is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change the subsequent vote.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as of the cut-off date shall be entitled to cast the ballot of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
- The members who have cast the vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Shareholders are requested to please read the instructions printed on the Notice of AGM and the Notice of 47th AGM before exercising the vote.
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting system may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsl.com.
- The Company has appointed Ms. Doli Gani, Practising Company Secretary, as the Scrutinizer to scrutinize the voting process of the AGM and remote e-voting process in a fair and transparent manner.
- Members may please note that the Annual Report including Notice of 47th AGM of the Company is available on the website of the Company at www.orientabrasives.com and on the website of CDSL, www.cdsl.com.

By Order of the Board of Directors
 s/-
Bimal Parmar
 Company Secretary

Place: Mumbai
 Dated: 3rd September, 2018

ઓરિએન્ટ ગ્રેડીંગ લિમિટેડ

CIN No.: L24299GJ1971PLC093248
સ્ટુ. ઓફિસ: GIDC ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા,
પો રોડ નં- ૩૬૦૫૭૭ (ગુજરાત).
ટેલિ. નં. : +૯૧-૨૮૬-૨૨૨૧૭૮૮
ફોન : +૯૧-૨૮૬-૨૨૨૭૧૯
વેબસાઇટ : www.orientabrasives.com
Investors Relations E-mail ID :
investor@oalmail.co.in

**૪૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, રીમોટ
ઇ-વોટિંગ માધિતી અને બુક બંધની જાહેરાત**

આથી ખબર આપવામાં આવે છે કે -

- ૧) કંપનીના સભ્યોની ૪૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) તા. ૧૩-૮-૧૮ની AGM નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ ધાર્મિક કારણોથી કચેરા ઓફિસ ડેડી ઈન હોટલ, સરકોટ હાલિન નજીક, ચોપાટી, પોરબંદર, ગુજરાત-૩૬૦૫૭૭ ખાતે **બુધવાર, ૨૬-૯-૧૮ના** તા. ૩.૩૦ ક. પોસ્ટે.
- ૨) નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ માટેની કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ, ઇન્ટરએલીયા નોટિસ, ડાયરેક્ટરનો અહેવાલ, ૩૧-૩-૧૮ના પૂર્ણ થતા નાણાકીય વર્ષ માટેની ધરના ઓડિટરોના અહેવાલ સહિત ઓ ડીટ કરેલા નાણાકીય સ્ટેટમેન્ટ્સ, એટેન્ડન્સ સ્લીપ અને પ્રોક્ષી ફોર્મ વિ. પદવત્તુ એવા સભ્યોને કુલિયતો મોકલવામાં આવશે જેઓના ઇ-મેઇલ સરનામાં ૧-૯-૧૮ના રોજ મુખી કંપની/રજીસ્ટ્રાર & ટ્રાન્સફર એજન્ટ સાથે નોંધાયેલા નથી અને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ (ઇકસ) દ્વારા એવા સભ્યોને ૪-૯-૧૮ના કંપનીના ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપન્ટ્સ/રજીસ્ટ્રાર & ટ્રાન્સફર એજન્ટ સાથે નોંધાયેલા હોય તેમને મોકલાશે.
- ૩) કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને સેક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા (લોટીંગ ઓનલાઇન) એન ડીટકોડ્સ રીગ્યુલેશન્સ) ૨૦૧૫ (લોટીંગ રેગ્યુલેશન્સ)ના રેગ્યુલેશન ૪૨ અને કંપનીના સભ્યોનું રજીસ્ટર અને ટ્રાન્સફર બુક AGMના હેતુ માટે ગુરુવાર, ૨૦-૯-૧૮થી બુધવાર, ૨૬-૯-૧૮ (બંને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે અને કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ માટે બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરો દ્વારા બહામણ કરાયેલા ડિવીડન્ડ બેજવા લાઇસ સભ્યો નહીં કરવાના હેતુ માટે રેકોર્ડ ડેટ તરિકે બુધવાર ૧૯-૯-૧૮ નહીં કરેલ છે.
- ૪) કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮, કંપની (નિયંત્રણ) એન્ડ એડમીનિસ્ટ્રેશન રૂલ્સ, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦, સમય સમયે મુખ્યત્વે મુજબ અને લોટીંગ રેગ્યુલેશન્સના નિયમ ૪૨ની જોવામાં આવેલા અનુસૂચી, કંપની AGMના સ્વયં સિવાય અન્ય સ્વયંથી તેઓના મતો આપવા સભ્યોને સમર્પન કરી બહામણ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સોલ્યુશન ("રીમોટ ઇ-વોટિંગ") દ્વારા, ૪૭મી AGM ખાતે સિદ્ધાલા કામલ સુવિધા કરવા પર મત આપવાના તેમના હક વાપરવા માટે સભ્યોને મુખ્યત્વે જોવામાં કરશે અને કે સદર સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સેક્યુરીટીઝ લિમિટેડ (CDSL) દ્વારા જોવામાં કરશે.
- ૫) રીમોટ ઇ-વોટિંગ મુદત રવિવાર, ૨૩-૯-૧૮ના સ. ૯.૦૦ ક. સુધી અને મંગળવાર, ૨૫-૯-૧૮ના સ. ૫.૦૦ ક. સુધી થશે. રીમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ સ્વયં આર ડીટિંગ માટે CDSL દ્વારા પ્રિન્ટુઓની રહેશે.
- ૬) કોઈપણ સમય, જે AGM નોટિસનો ટિપ્સ કર્યાની તારીખ પછી કંપનીના શેર સંપાદન કરશે અને કડ ઓફ તારીખ એટલે કે **બુધવાર, ૧૯-૯-૧૮** ના તરિકે શેર ધરાવતો હશે, તેઓ helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા investor@oalmail.co.in ખાતે વિનિતિ મોકલવાને લોગીન ID અને પાસવર્ડ મોકલે છે. જોકે, જો સમય અગાઉથી CDSL સાથે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે રજીસ્ટર્ડ હશે તો પછી મોટુ મુજબ ID અને પાસવર્ડ મત આપવા માટે ઉપયોગ કરી શકશે. એજન્ટ સેવાપરક દ્વારા મત અપાઈ જાય તો સેવાપરકને તાત્કાલિક ફેરફાર કરવાની ધરવાની રહેશે નહીં.
- ૭) સમય કે જેના નામ કડ-ઓફ ડેટના રોજ સભ્યોના રજીસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝિટરી દ્વારા મેઈન્ટેઈન કરાતા ડે-ટો-ડેઈલી ઓનલાઇન રજીસ્ટરમાં રેકોર્ડ પર હોય તેઓ જ બેલેટ પેપર દ્વારા AGM ખાતે વોટિંગ તેમ જ રીમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા મે લાવવા હકકાર રહેશે.
- ૮) સભ્યો જેઓ AGMની અગાઉ રીમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમના વોટ (મત) કાઢવામાં હોય તેઓ AGMમાં હાજર રહી શકે છે, પરંતુ ફરિયાદો તેમના મત આપવા હકકાર રહેશે નહીં. શેરધારકોને વિનંતી છે કે કૃપયા તેમના વોટ (મત) આપવા પહેલાં ૪૭મી AGMની નોટિસમાં નોટ નં. ૨૩ હેઠળ પ્રોન્ટ કરેલ સુચનાઓ વાંચી લે.
- ૯) બેલેટ પેપર દ્વારા વોટિંગ માટેની સુવિધા AGM ખાતે ઉપલબ્ધ રહેશે અને સમાપ્ત હાજર રહેનારા સભ્યો જેઓએ તેમના મત રીમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા અપાઈ નથી તેઓ બેલેટ પેપર દ્વારા સભામાં તેમના હક આપવા સમર્થ રહેશે.
- ૧૦) જો આપને કોઈપણ પ્રશ્ન હોય અથવા ઇ-વોટિંગ અંગે કોઈ પ્રશ્નો હોય તો આપ કૃપયાથી આર ડીટિંગ (FAQs) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલ રીફર કરી શકો છો જે www.evotingindia.com, ડેવલપમેન્ટ હેલ્પ ડેસ્ક ઉપલબ્ધ છે. અથવા ઇમેઇલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- ૧૧) કંપનીએ પોષ્ટ અને સહવાઈથી સમજાય તેવી રીતમાં રીમોટ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા અને AGM ખાતે વોટિંગ પ્રક્રિયા સુદૃઢ બાઈન્ડ કરવા સુટીનાઈઝર તરિકે Ms. રીખી ગોહિલ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરીની નિમણૂક કરેલ છે.
- ૧૨) સભ્યોએ કૃપયા નોંધ લેવી કે કંપનીની ૪૭મી AGMની નોટિસ સહિત વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ એટલે કે www.orientabrasives.com ઉપર અને CDSLની વેબસાઈટ www.evotingindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરોના હુકમ દ્વારા
સહી/-
નિમલ પરમાર
સ્થાન : મુખ્ય
તા. ૩-૯-૨૦૧૮
કંપની સેક્રેટરી

Orient Abrasives Limited

CIN No.: L24299GJ1971PLC093248
Regd. Office: GIDC Industrial Area,
 Porbandar - 360577 (Gujarat).
Tel. No.: + 91- 286-2221788
Fax: + 91-286-222719
Website: www.orientabrasives.com
Investors Relations E-mail ID:
 investor@oalmail.co.in

**NOTICE OF 47th ANNUAL GENERAL MEETING,
 REMOTE E-VOTING
 INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that -

1. The **47th Annual General Meeting (AGM)** of the Members of the Company will be held on **Wednesday, the 26th day of September, 2018**, at 3.30 p.m. at Lords Eco Inn Hotel, Near Circuit House, Chaupati, Porbandar, Gujarat - 360575, to transact the business as set out in the AGM Notice dated 13th August, 2018.
2. The Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18, inter-alia containing the Notice, Directors' Report, Audited Financial Statements including Auditors' Report thereon for the financial year ended 31st March, 2018, Attendance Slip and Proxy Form, has been sent through courier to those members whose e-mail address are not registered with the Company / Registrar & Transfer Agent on 1st September, 2018 and through electronic mode to those members whose e-mail address are registered with the Depository Participant(s) / Registrar & Transfer Agent on 4th September, 2018.
3. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (Listing Regulations), the Register of Members and Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 20th September, 2018 to Wednesday, 26th September, 2018 (both days inclusive), for the purpose of AGM and the Company has fixed Wednesday, 19th September, 2018 as "Record Date" for the purpose of determining the members eligible to receive dividend recommended by the Board of Directors for the Financial Year 2017-2018.
4. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the 47th AGM, by electronic voting system enabling the Members to cast their votes from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting") and that the same is provided by Central Depository Securities Limited (CDSL).
5. The remote e-voting period will commence from Sunday, 23rd September, 2018 at 9.00 a.m. and shall end on Tuesday, 25th September, 2018 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
6. Any person, who acquires shares of the Company and become a member of the Company after the date of dispatch of the AGM Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. **Wednesday, 19th September, 2018**, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or investor@oalmail.co.in. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing User ID and Password can be used for casting vote. Once the vote is casted by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.
7. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
8. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Shareholders are requested to please read the instructions printed under the Note No. 23 to the Notice of 47th AGM, before exercising the vote.
9. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
10. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
11. The Company has appointed Ms. Dipti Gohil, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the voting process at the AGM and remote e-voting process in a fair and transparent manner.
12. Members may please note that the Annual Report including Notice of 47th AGM of the Company is available on the website of the Company viz. www.orientabrasives.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com

By Order of the Board of Directors
 s/-
Bimal Parmar
 Company Secretary

Place: Mumbai

Dated: 3rd September, 2018